nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnucaHune

briok BEHTUJIATOPOB OJ1A

000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

wkadgpos TFC rnybuHon 800mm, 4
BEHTUNATOPA, CepbIn

SNR-SHELF-4F-800G

Bnok BEHTUIATOPOB HEOBXOAUM AN OpraHM3aunn OXNaXKAeHNS BHYTPEHHEN YacTu TeIeKOMMYHUKaLMOHHOr 0 LWKada
nyTeM OoTBOAA Tensa HapyXy. b/ok BEHTUIATOPOB NpefHa3HavyeH AN HanoJibHbIX WKados cepun TFC rnybuHow

800MM.

Mogenb ¢ 4yeTbipeMsa OCeBbIMM BEHTUAATOPaMU. biok BeHTunATopa paboTaeT Ha Hanps»xeHun 220~240 B. Kaxgbi
0CEBOV BEHTUAATOP CO34aeT HOMUHAJIbHbLIN BO3AYLLUHbIA MOTOK B 2,69 M3/MuH 1 noTtpebnseTt Bcero 0,14 A. KOHCTpyKLUMSA
cobpaHa Ha MaTepuase TOAWNHON 1,2 MM 1 NOKPbITa MOPOLLKOBO-MOSIMMEPHbIM MOKPbLITUEM, KOTOpPas 3alinuiaeT oT

KOPPO3UN N MEXaHNYECKNX MOBPEXAEHWNN.

BNoK BEHTUNATOPOB YCTaHaB/IMBAETCS Ha WTAaTHbIE MeCTa B KPbIWy HanoJibHOro wkacda cepun TFC.

Undopmauusa ona 3akasa:

ApTukyn

SNR-SHELF-2F-600G

SNR-SHELF-2F-T-
600G
SNR-SHELF-4F-800G
SNR-SHELF-4F-T-
800G
SNR-SHELF-4F-960G

SNR-SHELF-4F-T-
960G

Obwune

Kon-Bo
BEHTUIATOPOB

2

TepMoperynatop

HeT

na

HeT

na

HeT

na

LLnpwuHa,

MM

420

420

420

420

420

420

FnybunHa,

MM

350

350

550

550

700

700

BbicoTa,

MM

50

50

50

50

50

50

LiBeT, RAL

7035
(cepbiin)

7035
(cepbliin)

7035
(cepbiin)

7035
(cepbiin)

7035
(cepbliin)

7035
(cepbii)



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Tun KAMMaTn4ecKoro O60pyﬂ,OBaHI/IFI

Tvn NOAKYEHUSA

Hanps»xeHue nutaHus, B

CKOpOCTb BpaleHus (06/MnH)
KonnyecTBo BEHTUNATOPOB [LWT]
Mpon3BOANTENIbHOCTb BEHTUNATOPA, M3/4

FabapuTHble pa3mepsbl

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

B/oku BEHTUNATOPOB

Schuko
220~240 AC
2700

4

10,76

420x550x50



	Блок вентиляторов для шкафов TFC глубиной 800мм, 4 вентилятора, серый
	SNR-SHELF-4F-800G
	Описание
	Общие



