



Блок вентиляторов для шкафов ТFC глубиной 800мм, 4 вентилятора, серый

SNR-SHELF-4F-800G

Описание

Блок вентиляторов необходим для организации охлаждения внутренней части телекоммуникационного шкафа путем отвода тепла наружу. Блок вентиляторов предназначен для напольных шкафов **серии ТFC глубиной 800мм.**

Модель **с четыремя осевыми вентиляторами.** Блок вентилятора работает на напряжении 220~240 В. Каждый осевой вентилятор создает номинальный воздушный поток в 2,69 м3/мин и потребляет всего 0,14 А. Конструкция собрана на материале толщиной 1,2 мм и покрыта порошково-полимерным покрытием, которая защищает от коррозии и механических повреждений.

Блок вентиляторов устанавливается на штатные места в крышу напольного шкафа серии TFC.

Информация для заказа:

Артикул	Кол-во вентиляторов	Терморегулятор	Ширина, мм	Глубина, мм	Высота, мм	Цвет, RAL
SNR-SHELF-2F-600G	2	нет	420	350	50	7035 (серый)
SNR-SHELF-2F-T- 600G	2	да	420	350	50	7035 (серый)
SNR-SHELF-4F-800G	4	нет	420	550	50	7035 (серый)
SNR-SHELF-4F-T- 800G	4	да	420	550	50	7035 (серый)
SNR-SHELF-4F-960G	4	нет	420	700	50	7035 (серый)
SNR-SHELF-4F-T- 960G	4	да	420	700	50	7035 (серый)

Общие



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Тип климатического оборудования

Тип подключения

Напряжение питания, В

Скорость вращения (об/мин)

Количество вентиляторов [шт]

Производительность вентилятора, м3/ч

Габаритные размеры

Блоки вентиляторов

Schuko

220~240 AC

2700

4

10,76

420x550x50